
Zarządzenie Nr 66/11

Wójta Gminy Kikół

z dnia 5 października 2011 r.

w sprawie: powołania  Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego 

na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Gminy Kikół w zakresie: ubezpieczenia mienia od 

ognia i innych zdarzeń losowych, ubezpieczenie mienia od kradzieży  z włamaniem i rabunku 

oraz  od  kradzieży  zwykłej,  Ubezpieczenie  sprzętu  elektronicznego  od  wszystkich  ryzyk, 

Ubezpieczenie  odpowiedzialności  cywilnej,  Ubezpieczenie  szyb  od  stłuczenia,  Ubezpieczenie 

następstw nieszczęśliwych wypadków, Ubezpieczenie maszyn od uszkodzeń od wszystkich ryzyk, 

Ubezpieczenie komunikacyjne.

Na podstawie art. 19 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.)

z  a  r  z  ą  d  z  a  m 

c  o       n  a  s  t  ę  p  u  j  e :

§ 1

Powołać  Komisję  Przetargową  do  przygotowywania  i  przeprowadzania  przetargu  

o  udzielenie  zamówienia  na  zadanie  „Ubezpieczenie  mienia  i  odpowiedzialności  Gminy  Kikół  w 

zakresie:  ubezpieczenia  mienia  od  ognia  i  innych  zdarzeń  losowych,  ubezpieczenie  mienia  od 

kradzieży  z włamaniem i rabunku oraz od kradzieży zwykłej, Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego 

od wszystkich ryzyk, Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej, Ubezpieczenie szyb od stłuczenia,  

Ubezpieczenie  następstw  nieszczęśliwych  wypadków,  Ubezpieczenie  maszyn  od  uszkodzeń  od 

wszystkich ryzyk, Ubezpieczenie komunikacyjne”.

§ 2

W skład Komisji powołuję:

1. Maria Kulig - przewodniczący Komisji

2. Zbigniew Ambroziak  - zastępca przewodniczącego Komisji

3. Małgorzata Falkowska - sekretarz Komisji

4. Arkadiusz Kubosz              - biegły

Komisja Przetargowa rozpoczyna pracę z dniem 5 października 2011 r.

§ 3

Traci moc Zarządzenie Nr 30/11 Wójta Gminy Kikół z dnia 9 maja 2011 r.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


